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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82321010F

2. Data e Regjistrimit 21/11/2008
3. Emri i Subjektit KOPESHTI KEJSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Komuna Kashar, Fshati 
Yzberish, Pallat i Ri 50 m larg KMY, Kati 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e administrimit dhe drejtimit didaktik te 

institucioneve paraarsimore (kopesht) jopublike, dhe te 
institucioneve arsimore plotesuese jopublike
Rezarta Meneri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2008                Deri: 20/11/2013
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Esmeralda Balluku12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2009                Deri: 

13. Ortakët RezartaMeneri
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KOPESHTI KEJSI
Telefon: 0692189381  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-192004-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240362-04-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Esmeralda Balluku")                      Nga data 
"28/03/2009

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40127E7A-EE18-4171-BB10-2A4B99CD7318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E708A1A9-D3FA-42EC-A961-35424B6B44D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F98D91-B451-44DE-A1BE-93ABC46D0B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA8B521-D747-4452-8FAD-7F10F507AAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627E165C-2FA8-4506-97E0-AF6DEE71887B

